
UCHWAŁA NR 86/4070/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zakończenia oceny części projektów złożonych w naborze Nr FEKP.02.03-IZ.00-206/25 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny części projektów złożonych 
w naborze Nr FEKP.02.03-IZ.00-206/25 przeprowadzonym w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. Lista projektów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Uchwalony Strona 1



Lp.
Numer

wniosku
Wnioskodawca Tytuł projektu Wynik oceny

Liczba
punktów

Koszt całkowity
projektu 

[w zł]

 Koszty
kwalifikowalne
projektu [w zł]

Kwota
wnioskowanego

dofinansowania UE 
[w zł]

Dotacja EFRR
(UE) w ujęciu
procentowym

1.
FEKP.02.03-

IZ.00-0005/25
Gmina Miasto Kowal

Wymiana źródeł ciepła w komunalnych
budynkach mieszkalnych w Kowalu

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 730 424,09 730 424,09 620 860,46 85,00%

2.
FEKP.02.03-

IZ.00-0006/25
Powiat Toruński

Modernizacja ciepłowni lokalnych w ZS CKU
w Gronowie w kierunku wykorzystania OZE

jako źródła ciepła

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 8 447 156,84 8 447 156,84 4 026 992,99 47,67%

3.
FEKP.02.03-

IZ.00-0007/25
Gmina Boniewo

Modernizacja lokalnego źródła ciepła z
infrastrukturą towarzyszącą w zespole Szkół w

Boniewie

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 2 415 621,16 2 415 621,16 1 875 570,36 77,64%

4.
FEKP.02.03-

IZ.00-0008/25
Miasto Inowrocław

Modernizacja energetyczna komunalnych
budynków mieszkalnych w Inowrocławiu - II

etap

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 3 417 990,62 3 417 990,62 2 905 292,02 85,00%

5.
FEKP.02.03-

IZ.00-0009/25
Gmina Miasta Toruń

Modernizacja systemów ogrzewania w
gminnych budynkach mieszkalnych -

przyłączenie do sieci ciepłowniczej etap II

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 4 875 802,44 4 875 802,44 908 776,00 18,64%

Nabór nr FEKP.02.03-IZ.00-206/25

Lista ocenionych projektów - ocena pozytywna

Załącznik do uchwały  Nr  86/4070/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Uchwalony Strona 2



6.
FEKP.02.03-

IZ.00-0011/25
Powiat

Aleksandrowski

Wymiana źródła ciepła w budynku
użyteczności publicznej- Zespole Szkół Nr 1

CKP w Aleksandrowie Kujawskim

pozytywna-projekt
wybrany do

dofinansowania
nd 1 032 743,97 1 032 743,97 877 832,37 85,00%

20 919 739,12 20 919 739,12 11 215 324,20 -Razem:

Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie wyników oceny części projektów w naborze Nr FEKP.02.03-IZ.00-206/25 przeprowadzonym 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Od dnia 28 kwietnia 2025 r. do dnia 29 sierpnia 2025 r. Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 (dalej: IZ FEdKP) prowadziła nabór wniosków o dofinansowanie projektów 
Nr FEKP.02.03-IZ.00-206/25 w ramach postępowania konkurencyjnego w zakresie wyboru projektów 
w Działaniu 2.3 Ciepłownie, sieci ciepłownicze i efektywność energetyczna budynków komunalnych ZITy 
regionalne. Schemat: Wymiana i modernizacja źródeł ciepła komunalnych ZITy regionalne. 

Łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi 14.990.391,24 zł 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (dalej: EFRR). 

W naborze zostało złożonych 7 wniosków o dofinansowanie projektu na łączną kwotę dofinansowania 
wynoszącą 12.771.326,22 zł EFRR. 

W związku z tym naborem, IZ FEdKP oceniła w okresie od dnia 22 października 2025 r. do dnia 
19 grudnia 2025 r. 6 projektów, które zostały ocenione pozytywnie. Do dofinansowania zostało wybranych 
6 projektów wskazanych w załączniku do uchwały. 

W ramach przedmiotowej uchwały 6 projektów, z wnioskowaną kwotą dofinansowania wynoszącą 
11.215.324,20 zł z EFRR otrzymało ocenę pozytywną. Pozostały 1 projekt znajduje się w trakcie oceny 
formalno-merytorycznej. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

W ramach naboru Nr FEKP.02.03-IZ.00-206/25 zakończono ocenę części projektów i wybrano 
do dofinansowania 6 projektów. Kwota przeznaczona na dofinansowanie tych projektów w postępowaniu 
wynosi 11.215.324,20 zł z EFRR. 

Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 86/4070/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


